Johannes filius quondam Johannis de Boemel filii Johannis de Boemel hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et (dg: orto sit) area sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter vicum dictum die Scitestraet ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Coelner ex alio quem censum (dg: dicti) primodictus Johannes de Boemel erga Petrum Valant et Gerardum de Eijke fratres filii quondam Henrici Postel emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat vendidit Arnoldo Moninc supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg: di) deponere tali condicione quod dictus Arnoldus Monic dictum censum ad eius vitam integraliter possidebit post eius decessum ad eius heredes presentes hereditarie devolvendum. Testes datum supra.

BP 1178 f 024r 09 vr 06-03-1388.

Walterus van Boemel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus de Boemel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 024r 10 ma 16-03-1388.

Johannes zvw Johannes Sluijsman van Gheldorp beloofde aan Johannes zvw Jacobus van Berze een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis en erf van voornoemde wijlen Johannes Sluijsman, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Arnoldus van Scijnle enerzijds en wijlen Arnoldus Noude glazenmaker anderzijds.

Johannes (dg: filius Sluijsman) filius quondam Johannis Sluijsman de Gheldorp promisit se daturum et soluturum Johanni filio quondam Jacobi de Berze hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis ex domo et area dicti quondam Johannis Sluijsman sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem (dg: quondam) Arnoldi de Scijnle ex uno et inter quondam Arnoldi Noude

---

<sup>65</sup> Zie ← BP 1177 f 313v 03 do 19-07-1386, verkoop van een erfcijns van 3 pond uit waarschijnlijk deze erfcijns.

vitrificis ex alio promisit super omnia sufficientem facere. Testes (dg: .) Ghisbertus et Sijmon datum secunda post judica.

BP 1178 f 024r 11 ma 16-03-1388.

En hij kan terugkopen met 25 Brabantse dobbel, 54 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, echter uitsluitend als voornoemde Johannes van Berze de pacht zou willen verkopen of vervreemden. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Henricus van Helvoert verwer, en de broers Johannes Moelnere en Ghibo Herinc.

A.

Et poterit (dg: redemp) redimere cum XXV Brabant dobbel scilicet (dg: X) LIIII Hollant placken pro quolibet dobbel computato seu valore videlicet non poterit redimere (dg: ni) nisi quando dictus Johannes de Berze voluerit dictam paccionem vendere vel alienare promittens ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Henrico de Helvoert tinctore Johanne Moelnere et Ghibone Herinc fratribus datum anno LXXX octavo mensis marcii die scilicet in profesto Gertrudis hora vesperarum.